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Emulsja Zmiękczająca na
Ciemieniuchę - 300ml
Dermz
Cena 64,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907222288269

Opis produktu

Healpsorin Baby
✅ Niezwykle delikatna seria dla dzieci i niemowląt do pielęgnacji skórych suchej i podrażnionej. Doskonale
nawilża oraz pomaga zredukować objawy ciemieniuchy, łuszczycy i AZS.

Skóra małego dziecka wymaga wyjątkowej pielęgnacji, która powinna łączyć w sobie odżywianie i nawilżanie bez naruszania
naturalnej bariery hydrolipidowej. A jeśli wykazuje skłonności do stanów zapalnych i podrażnień, wymaga jeszcze większej
uwagi. W przypadku uciążliwej ciemieniuchy czy łojotokowego lub atopowego zapalenia skóry dobór odpowiednich
kosmetyków do codziennej pielęgnacji jest niezwykle ważny, zarówno by walczyć z uciążliwymi objawami, jak i zapobiegać ich
nawrotom.

HEALPSORIN BABY EMULSION zmiękcza łuski i
redukuje objawy związane z ciemieniuchą i
łojotokowym zapaleniem skóry
✅ pomaga w utrzymaniu i kontrolowaniu prawidłowej mikroflory skóry głowy

✅ zmiękcza łuski pokrywające skórę, ułatwiając ich usuwanie

✅ wspomaga optymalne działanie bariery skórnej

✅ uelastycznia naskórek i poprawia jego naturalną strukturę

✅ chroni przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych

✅ odżywia skórę, docierając do jej głębszych warstw

✅ łagodzi podrażnienia i zapobiega powstawaniu nowych

✅ niweluje uczucie suchości i inne uporczywe objawy

Prawidłowa pielęgnacja skóry dziecka ma szczególne znaczenie w przebiegu łojotokowego zapalenia skóry, jak i wtedy, gdy na
głowie maluszka pojawi się ciemieniucha. Emulsja do kąpieli Healpsorin Baby powstała z myślą o higienie problematycznej i
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niezwykle delikatnej zarazem skóry niemowląt. Innowacyjna formuła produktu sprawia, że można go stosować zaraz po
urodzeniu.

Odżywcza emulsja do kąpieli Healpsorin Baby
delikatnie oczyszcza i nawilża wrażliwą skórę
dziecka, dodatkowo:
✅ wzbogacona zatrzymującym wilgoć olejem z pestek arbuza zapobiega nadmiernemu przesuszaniu się skóry,

✅ dzięki zawartości maceratów olejowych z nagietka i żywokostu działa przeciwzapalnie, niwelując powstałe zmiany skórne i
ograniczając do minimum ryzyko pojawienia się nowych,

✅ zapewnia maksymalne nawilżenie i ułatwia zachowanie prawidłowej bariery hydrolipidowej.

Emulsja do kąpieli Healpsorin Baby jest niezastąpiona w codziennej pielęgnacji wymagającej skóry dziecka. Nasze autorskie
połączenie składników pochodzenia naturalnego skutecznie zwalcza nagromadzone na skórze bakterie, które przyczyniają się
do rozwoju ciemieniuchy i objawów związanych z łojotokowym zapaleniem skóry.

Regularne stosowanie produktu sprawia, że dokuczliwe dolegliwości ustępują, dodatkowo zapobiega ich nawrotom. Łagodna
formuła kosmetyku nawilża naskórek, zapobiegając nadmiernemu wysuszaniu, które często ma miejsce zaraz po kąpieli z
użyciem nieodpowiedniego do stanu skóry dziecka kosmetyku.

Emulsja do kąpieli Healpsorin Baby do
pielęgnacji skóry dziecka z łojotokowym
zapaleniem skóry lub ciemieniuchą zawiera:
✅ macerat olejowy z nagieteka – wyciąg z nagietka wykazuje właściwości przeciwzapalne i antyseptyczne. Znany jest z
zapobiegania nadmiernej utracie wody ze skóry, dzięki czemu zapewnia długotrwałe nawilżenie. Zwalcza podrażnienia
spowodowane suchością, widocznie poprawiając stan skóry, która staje się elastyczna i jędrna

✅ macerat olejowy z korzenia żywokostu lekarskiego – działa jako przeciwutleniacz, ułatwia złuszczanie martwych
komórek naskórka, przyspieszając regenerację skóry. Ekstrakt z żywokostu bogaty jest w alantoinę, dzięki czemu łagodzi
zaczerwienienia i zmiękcza skórę. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry wrażliwej

✅ olej ze słodkich migdałów – zwiększa poziom nawilżenia skóry, tworząc niewidoczną barierę zapobiegającą utracie wody.
Olej ze słodkich migdałów bogaty jest w witaminy, dzięki czemu utrzymuje wrażliwą skórę idealnie gładką i przyjemnie miękką
w dotyku. Przypisuje się mu właściwości kojące i przeciwzapalne, co sprzyja gojeniu się podrażnień

✅ olej z pestek arbuza – zmniejsza stan zapalny, wspomaga gojenie. Odżywczy olejek z pestek arbuza w
emulsji Healpsorin pomaga przywrócić i utrzymać elastyczność skóry na długo po kąpieli

Jak stosować emulsję Healpsorin Baby?
✅ dodaj 20-25 ml emulsji Healpsorin Baby do wypełnionej ciepłą wodą wanny

✅ kąpiel dziecka powinna trwać nie krócej niż 10 minut

✅ po tym czasie wyjmij maluszka z wanny i delikatnie osusz jego skórę ręcznikiem bez pocierania
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